Maasmechelen, 3-12-2017

3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

1 - zondag 3 december 2017

3-12-2017 - 14:00

Programmanr. 1
3-12-2017 - 14:00

50m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang

9 jaar, Jongens

1.
2.
3.
4.
5.

6
7.
8

Stox Bram
Eryilmaz Hasan

Van Den Boomen Dries

Driesen Siebe
Croonen Bram

. Vanhoudt Thijs

Drijkoningen Rube
Stappaerts Nicolas

10 jaar, Jongens

Biesmans Jens
Vranken Bartel
Moors Eli-Emmanuel
Michiels Pieter
Donders Daan
Theunissen Thorbe

9 jaar, Meisjes

©CoNoOA~WNE

Crijns Riyana
Weytjens Amber
Baetens Lieze
Rizzo Anna

Claes Jorien
Wakker Ariana
Franssen Fien
Vandeweyer Lotte
Vandenhoeck Mano

10 jaar, Meisjes

Pals Amber
Vinken Amélie
Roosekrans Iris
Serdons Stine
Cleuren Marie
Caels Emily

De Backer Mirthe
Garciay Vilar Mayte
Sijbers Bente
Hertogs Kaat
Gerlings Anouk
Schepers Elfie
Roex Raniyah
Coomans Emely
Decloedt Julie

HZS/11090/08
ZWIM/11031/08
DMB/11075/08
DMB/11065/08
DMB/11072/08
LIZVv/11028/08
LIZVv/11026/08
ZWIM/11032/08

ZCM/11011/07
DBT/11052/07

LWB/11024/07
LWB/11022/07
LWB/11031/07
DMB/11067/07

DMB/21073/08
DMB/21071/08
DBT/21071/08
ZCM/21035/08
0ZzV/21041/08
ZCM/21017/08
DBT/21075/08
0ZzV/21040/08
DBT/21076/08

DMB/21045/07
ZWIM/21016/07
ZWIM/21039/07
DBT/21057/07
ZDKB/21042/07
DBT/21051/07
DMB/21048/07
ZCM/21020/07
HZzS/21082/07
DMB/21070/07
ZDKB/21040/07
ZWIM/21037/07
FFDMB/21044/07
FFZWIM/21027/07
FFZWIM/21029/07

Inschr.

NT
45.47
41.63
42.44
54.87

NT

NT
52.23

37.00
35.42
37.22
43.22
44.00
48.62

39.90
42.54
4181
41.07
44.39
43.98

45.70
48.25

35.66
36.06

41.39
42.10
40.13
41.67
39.62
42.25
44.63

55.16
38.02

45.50

Tijd

37.79
39.94
41.48
43.28
44.95
45.33
46.18
48.92

34.57
34.82
34.89
40.35
41.46
42.16

37.79
39.57
40.05
4041
40.88
41.50
43.55
45.16
47.83

33.65
33.65
36.42
37.17
37.66
37.81
38.18
38.38
38.66
41.19
41.86
46.83

Pnt

154
130
116
102
91
89

71

201
196
195
126
116
110

232
202
195
190
183
175
151
136
114

329
329
259
244
234
232
225
222
217
179
171
122

BK
BK
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 2
3-12-2017 - 14:10

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Pnt

259
244
217
209
202
199
190
190
161

367
358
315
278
216
206
190
188

Rang Inschr. Tijd
11 jaar
1. Vandamme Emily 0zVv/21022/06  1:28.71 1:28.86
2. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06  1:32.43 1:30.71
3. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:41.99 1:34.31
4. Hage Birgit LWB/21028/06 NT 1:35.45
5. Franssen Fee ZDKB/21026/06 NT 1:36.57
6. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 1:41.64 1:37.02
7. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 1:38.59
8. Maris Tine ZDKB/21043/06 NT 1:38.61
9. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 1:44.45 1:44.05
dis Beylemans Anne di<OZVv/21030/06 1:52.01
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
dis Blanpain Mette disL1ZVv/21021/06 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
dis Vrijens Julie diZDKB/21024/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Blervacq Kaat FFLWB/21019/06 NT
12 jaar
1. Segers Noor 0zV/21026/05 1:26.67 1:19.13
2. Maesen Roos DMB/21012/05 1:19.03 1:19.78
3. Slegers Britt 0zVv/21027/05 1:27.64 1:23.25
4. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 1:28.38 1:26.83
5. Praet Miek LIZVv/21012/05 NT 1:34.47
6. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 NT 1:35.98
7. Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:40.77 1:38.62
8. van den Elsen Floortje 0zV/21023/05 1:40.48 1:38.89
9. Niesten Stella ZDKB/21029/05 NT 1:40.81

dis Bijnens Ine

disHZS/21059/05 1:36.71

177

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Bouchafrati Noa
FF Vervoort Irini

13 jaar

1. Kelchtermans Laura
Van Broekhoven Noor
Pluis Fenna

Vanden Abeel Anne
Uysal Irem

Paumen Jessica

De Wit Sarah-Jane
De Leo Serena

©NOoOORA~LON

14 jaar

1. Phlix Jana

2. Vandenbon Laura
3. Schutjes Lieselotte
4. Vroonen Evelien

FFHZS/21060/05  1:29.67
FFGZVN/21128/05 NT

HZS/20547/04  1:12.84 1:14.18
HZS/21045/04  1:21.63 1:19.94
LIZVv/21006/04  1:30.03 1:26.35
HZS/21081/04 NT 1:27.25
ZCM/21000/04 1:29.20 1:29.13
LIZV/21013/04 NT 1:30.10
ZCM/21006/04 1:34.70 1:30.86
ZCM/20233/04 1:34.20 1:37.56
HZS/21062/03  1:24.10 1:19.33
HZS/20543/03  1:21.12 1:20.16
HZzS/21089/03  1:26.20 1:23.62
ZDKB/20007/03 1:29.23 1:24.92

446
356
283
274
257
249
243
196

365
353
311
297
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

15 jaar
1. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 NT 1:20.29 352
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:22.21 1:22.80 321 BK
3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:26.96 1:28.29 264
4. Blanpain Kaat LI1ZV/21022/02 NT 1:36.07 205
FF Vangeloven Anisha FFGZVN/21113/02 1:20.93
FF Elias Celien FFOZzV/21012/02 1:21.60
16 jaar
1. Vankevelaer Nele LIZv/21004/01 1:31.19 1:29.84 251
17 - 18 jaar
1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:12.15 1:16.87 401
2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:21.55 1:19.19 367
19 jaar en ouder
1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:19.18 1:20.70 346
2. Knippenberg Els DMB/20453/84 1:22.97 1:22.80 321 BK
Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Kussepov Maxim LWB/11012/06 1:46.62 1:27.49 194
2. Meers Jan HZS/11083/06  1:44.56 1:36.09 146
3. Roosen Simon LWB/11018/06 NT 1:39.15 133
4. Ayar Baran GZVN/11132/06 NT 1:42.47 120
12 jaar
1. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:19.50 1:18.46 269
2. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:20.59 1:22.49 231
3. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:29.96 1:26.56 200 BK
4. Kramer Semjon LWB/11032/05 NT 1:29.22 183
5. Dieltiéns Jef 0zVv/11032/05 1:37.57 1:35.28 150
6. Tielens Jonas 0OzZVv/11031/05 1:45.53 1:3941 132
7. Terium Robbe LIZVv/11020/05 NT 1:41.75 123
13 jaar
FF Bastiaens Niek FFLWB/11020/04 1:39.32
14 jaar
1. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:16.90 1:16.88 286
2. Uysal Batuhan ZCM/11001/03  1:28.13 1:20.92 245
3. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 1:.27.23 195
15 jaar
1. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 NT 1:1141 357
2. Ooms Timo LIZV/10057/02 1:18.48 1:16.39 291
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag

16 jaar
1. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 1:08.02 1:06.25 447
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:12.85 1:11.42 356
3. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:28.44 1:26.56 200 BK
17 - 18 jaar
1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:06.38 1:06.73 437
2. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:11.92 1:09.52 386
3. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:12.60 1:13.67 325
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:25.76 1:22.22 233
19 jaar en ouder
1. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:07.04 1:08.04 412
Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vandamme Emily 0zV/21022/06  3:35.46 3:30.53 261
50m: 51.58 100m: 1:43.40 200m: 3:30.53
2. Vanoppen Margot HzS/21063/06  3:33.10 3:32.71 253
50m: 49.42 100m: 1:43.84 200m: 3:32.71
3. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 3:36.67 239
100m:  1:4495 200m: 3:36.67
4. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 4:24.81 3:59.23 177
50m: 5570 100m: 1:57.50 200m: 3:59.23
5. Hage Birgit LWB/21028/06 4:11.40 4:06.58 162
50m: 58.27 100m: 2:03.84 200m: 4:06.58
6. Beylemans Anne 0zV/21030/06 NT 4:15.75 145
50m: 58.99 100m: 2:03.40 200m: 4:15.75
dis Vrijens Julie diZDKB/21024/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Blervacq Kaat FFLWB/21019/06 3:51.57

FF Spaey Charlotte FFZWIM/21048/06 NT
12 jaar

1. Segers Noor 0zVv/21026/05 3:33.08 3:19.22 308
50m: 4391 100m: 1:35.77 200m: 3:19.22

2. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 3:29.08 3:21.22 299 BK
50m: 46,30 100m: 1:38.76 200m: 3:21.22

Slegers Britt 0zVv/21027/05 3:25.86 3:21.22 299 BK

50m: 47.38 100m: 1:39.60 200m: 3:21.22

4. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 NT 3:38.65 233
50m: 50.46 100m: 1:48.00 200m: 3:38.65

5. Spaey Eline ZWIM/21049/05 NT 3:43.74 217
50m: 51.56 100m: 1:49.63 200m: 3:43.74

6. van den Elsen Floortje 0zV/21023/05 4:08.02 3:59.61 177

50m: 53.51

100m:

2:00.37

200m:

3:59.61
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 4, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. Romanacci Amani GZVN/21172/05 NT 4:04.71 166
50m: 56.08 100m: 2:06.19 200m: 4:04.71
FF Vervoort Irini FFGZVN/21128/05 4:30.20
13 jaar
1. Kelchtermans Laura HZS/20547/04  3:16.97 3:01.20 409
50m: 4153 100m: 1:27.43 200m: 3:01.20
2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04  3:25.00 3:13.80 334
50m; 46.32 100m: 1:35.54 200m: 3:13.80
3. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:36.74 3:34.13 248
50m: 48.95 100m: 1:44.30 200m: 3:34.13
4. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:42.85 3:45.30 213
50m: 50.63 100m: 1:46.82 200m: 3:45.30
5. Uysal Irem ZCM/21000/04 3:37.65 3:45.72 211
50m; 51.58 100m: 1:48.74 200m: 3:45.72
15 jaar
1. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 3:23.98 3:26.72 275
50m: 47.65 100m: 1:40.90 200m: 3:26.72
2. Maesen Zoe ZCM/20225/02 3:31.42 3:32.11 255
50m: 46.46 100m: 1:40.24 200m: 3:32.11
FF Elias Celien FFOZV/21012/02 3:34.78
16 jaar
FF Simons Yana FFGZVN/20498/01 3:16.33
17 - 18 jaar
1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:49.69 3:01.69 406
50m: 41.41 100m: 1:27.12 200m: 3:01.69
2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 3:12.17 3:08.65 362
50m; 42,52 100m: 1:29.75 200m: 3:08.65
Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 3:02.15 2:46.72 211
50m: 38.90 100m: 1:22.97 200m: 2:46.72
2. Kussepov Maxim LWB/11012/06 3:02.66 2:53.14 189
50m; 39.84 100m: 1:24.03 200m: 2:53.14
3. Meers Jan HZS/11083/06 NT 2:59.74 168
50m: 42.35 100m: 1:31.24 200m: 2:59.74
4. Metzemakers Noa DMB/11068/06 3:47.67 3:23.87 115
50m: 46.80 100m: 1:39.70 200m: 3:23.87
5. Ayar Baran GZVN/11132/06 3:46.56 3:28.89 107
50m; 46.53 100m: 1:39.53 200m: 3:28.89
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Maasmechelen, 3-12-2017

3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang
6.

12 jaar
1.

13 jaar
FF

14 jaar

dis

15 jaar

16 jaar

Vrolijks Jelle
50m: 47.48

Birlogeanu Luca
50m: 35.15

De Smedt Lander
50m; 38.33

Casatuto Antonio
50m: 36.69

Rizzo Salvatore
50m: 37.86

Dieltiéns Jef
50m; 38.84

Braeken Jarle
50m: 39.74

Lemmens Rune
50m: 41.77

Kerfs Rutger
50m: 41.24

Tielens Jonas
50m: 44.99

Bastiaens Niek

Evens Joppe
50m: 33.26

Uysal Batuhan
50m: 34.62

Soultani Zakaria

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

SW 4.4 - valse start

Claesen Tijs

50m: 36.37 200m:
Arits Toon

50m: 34.21 100m:
Ooms Timo

50m; 33.84 100m:
Wakker Damon

50m: 31.49  100m:
Albrechts Christophe

50m: 38.31 100m:

1:49.48

1:14.15

1:20.40

1:18.26

1:22.30

1:22.72

1:24.20

1:27.91

1:30.02

1:34.64

1:10.04

1:13.31

2:17.89

1:13.21

1:11.71

1:07.02

1:22.92

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

DMB/11050/06
3:51.34

DBT/11055/05
2:28.30

DMB/11021/05
2:39.11

ZCM/11008/05
2:41.73

ZCM/11007/05
2:47.75

0ZV/11032/05
2:48.08

ZWIM/11041/05
2:55.10

ZWIM/11015/05
2:58.51

Z\WIM/11040/05
3:06.28

0zV/11031/05
3:11.49

FFLWB/11020/04

200m:

200m:

GZVN/11065/03

2:24.68

ZCM/11001/03
2:36.16

diZCM/11199/03

200m:

200m:

200m:

200m:

ZDKB/10016/02

DMB/10405/02
2:28.82

LIZV/10057/02
2:29.67

ZCM/11015/01
2:24.41

ZCM/11003/01
2:53.67

Inschr.

NT

2:41.65

3:05.51

2:41.18

2:51.87

2:47.93

2:52.94

NT

3:16.30

3:22.78

2:52.98

2:29.72

2:38.40

NT

2:38.25

2:40.42

2:34.07

2:20.40

2:47.57

Tijd
3:51.34

2:28.30

2:39.11

2:41.73

2:47.75

2:48.08

2:55.10

2:58.51

3:06.28

3:11.49

2:24.68

2:36.16

2:17.89

2:28.82

2:29.67

2:24.41

2:53.67

Pnt
79

300

243

231

207

206

182

172

151

139

323

257

374

297

292

325

187
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

17 - 18 jaar
1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:06.00 2:10.02 446
50m: 29.94 100m: 1:02.76 200m: 2:10.02
2. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:20.24 2:19.19 363
50m: 31.55 100m: 1:.07.45 200m: 2:19.19
3. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 2:38.28 2:28.25 301
50m: 34.50 100m: 1:13.67 200m: 2:28.25
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 2:46.56 2:48.48 205
50m: 36.82 100m: 1:19.25 200m: 2:48.48
Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
FF LWB1 FF 2:31.46
11 - 14 jaar
1. ZCM2 2:21.24 2:22.77 193
Casatuto Antonio 05 34.65 Uysal Irem 04
Rizzo Salvatore 05 Oleksy Britt 06
11 - 16 jaar
1. ZCM1 NT 2:16.14 223
De Wit Sarah-Jane 04 36.07 Uysal Batuhan 03
Maesen Zoe 02 Soultani Zakaria 03
11 jaar en ouder
1. ZCM3 2:07.65 2:00.09 325
Wakker Damon 01 28.37 Albrechts Stephanie 00
Peeters Raissa 98 Vincken Roy 93
Programmanr. 7 100m rugslag 9-10 jaar
3-12-2017 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Jongens
1. Stox Bram HZS/11090/08  1:38.20 1:34.84 137
50m: 45,72 100m: 1:34.84
2. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:45.32 1:4565 99
50m: 52.89 100m: 1:45.65
3. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 NT 1:4743 94
50m: 51.18 100m: 1:47.43
4. Drijkoningen Rube LIZVv/11026/08 NT 1:50.05 87
50m: 54.21 100m: 1:50.05
5. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:54.94 1:5395 79
50m: 57.20 100m: 1:53.95
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd
6. Croonen Bram DMB/11072/08 2:15.69 1:53.97
50m: 53.92 100m: 1:53.97
7. Vanhoudt Thijs LIZVv/11028/08 NT 1:58.33
50m: 50.19 100m: 1:58.33
dis Stappaerts Nicolas diZWIM/11032/08 NT

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

10 jaar, Jongens

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:38.14 1:27.81
50m: 43.27 100m: 1:27.81
2. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:32.19 1:28.65
50m: 43.02 100m: 1:28.65
3. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:34.14 1:29.63
50m; 44,58 100m: 1:29.63
4. Donders Daan LWB/11031/07 NT 1:56.47
50m: 57.26 100m: 1:56.47
dis Michiels Pieter disLWB/11022/07 1:46.86
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 1:56.94

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

9 jaar, Meisjes

1. Baetens Lieze DBT/21071/08 1:43.12 1:35.09
50m: 46.40 100m: 1:35.09

2. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:38.66 1:37.34
50m: 46.40 100m: 1:37.34

3. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:45.00 1:39.34
50m; 48.25 100m: 1:39.34

4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:46.60 1:43.71
50m: 52.43 100m: 1:43.71

5. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:44.45 1:50.18
50m: 53.26 100m: 1:50.18

6. Franssen Fien DBT/21075/08 2:04.71 1:53.43
50m:; 57.03 100m: 1:53.43

7. Vandeweyer Lotte 0OZV/21040/08 2:05.81 1:54.59
50m: 57.18 100m: 1:54.59

8. Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 2:00.04 1:54.62
50m: 58.63 100m: 1:54.62

dis Claes Jorien disOZV/21041/08 NT

SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

10 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 1:30.35 1:27.09
50m: 4225 100m: 1:27.09

2. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:29.25 1:29.07
50m: 42.49 100m: 1:29.07

3. Serdons Stine DBT/21057/07 1:43.82 1:32.42

50m: 44.64 100m: 1:32.42

Pnt
79

70

173

168

162

74

193

180

169

149

124

114

110

110

252

235

211
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Caels Emily DBT/21051/07 1:43.79 1:36.03 188
50m: 48.14 100m: 1:36.03
5. Roosekrans Iris ZWIM/21039/07 NT 1:38.86 172
50m: 47.14 100m: 1:38.86
6. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 1:43.54 1:45.32 142
50m: 50.32 100m: 1:45.32
7. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:49.02 1:45.44 142
50m: 4855 100m: 1:45.44
8. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 NT 1:51.78 119
50m: 53.68 100m: 1:51.78
9. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:50.08 1:52.73 116
50m: 55.61 100m: 1:52.73
10. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 NT 1:54.94 109
50m: 55.65 100m:  1:54.94
dis Sijbers Bente disHZS/21082/07  1:45.56
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
dis Cleuren Marie diZDKB/21042/07 1:41.36
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
FF Roex Raniyah FFDMB/21044/07 1:52.01
FF Coomans Emely FFZWIM/21027/07 NT
FF Decloedt Julie FFZWIM/21029/07 NT
Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 15:59 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vandamme Emily 0zV/21022/06  2:58.60 2:45.43 300
50m: 38.65 100m: 1:21.15 200m: 2:45.43
2. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 2:49.46 279
50m: 38.18 100m: 1:20.26 200m: 2:49.46
3. Maris Tine ZDKB/21043/06 3:13.64 3:01.50 227
50m: 4533 100m: 1:35.36 200m: 3:01.50
4. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 NT 3:07.26 207
50m: 4486 100m: 1:35.14 200m: 3:07.26
5. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 3:32.69 3:07.76 205
50m: 4402 100m: 1:32.32 200m: 3:07.76
6. Franssen Fee ZDKB/21026/06 3:26.44 3:15.79 181
50m: 47.06 100m: 1:40.71 200m: 3:15.79
7. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 3:25.00 3:20.13 169
50m: 48.48 100m: 1:40.14 200m: 3:20.13
8. Beylemans Anne 0zVv/21030/06  3:37.44 3:23.52 161
50m: 46.11 100m: 1:40.65 200m: 3:23.52
9. Blanpain Mette LIZVv/21021/06 NT 3:43.09 122
50m: 4816 100m: 1:46.91 200m: 3:43.09
FF Spaey Charlotte FFZWIM/21048/06 NT

Splash Meet Manager, 11.51721
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

12 jaar

1. Segers Noor

50m; 33.33 100m:
2. Maesen Roos

50m: 35.17 100m:
3. Slegers Britt

50m: 36.30 100m:
4. Vlekken Elise

50m; 39.50 100m:
5. Bijnens Ine

50m: 39.30  100m:
6. van den Elsen Floortje

50m: 42.78 100m:
7. Spaey Eline

50m; 42.34 100m:
8. Praet Miek

50m: 43.22  100m:
9. Niesten Stella

50m: 48.31 100m:
10. Romanacci Amani

50m; 46.69 100m:
FF Bouchafrati Noa
FF Vervoort Irini

13 jaar

1. Uysallrem

50m; 37.76  100m:
2. Vanden Abeel Anne

50m: 38.70 100m:
3. Pluis Fenna

50m: 39.54 100m:
4. De Wit Sarah-Jane

50m; 39.84 100m:
5. Paumen Jessica

50m: 40.62 100m:
6. De Leo Serena

50m: 42.04 100m:

14 jaar

1. Phlix Jana

50m; 33.10 100m:
2. Vandenbon Laura

50m:; 34.85 100m:
3. Schutjes Lieselotte

50m: 37.18 100m:
4. Vroonen Evelien

50m; 40.11 100m:;

1:11.27

1:16.05

1:16.12

1:23.81

1:24.27

1:32.42

1:32.96

1:34.15

1:41.66

1:42.12

1:19.41

1:23.14

1:24.30

1:25.37

1:28.87

1:31.47

1:09.38

1:12.72

1:19.08

1:24.78

0zV/21026/05 2:30.19
200m: 2:28.57
DMB/21012/05 2:38.34
200m: 2:32.56
0zV/21027/05 2:36.35
200m: 2:33.97
ZDKB/21032/05 3:15.33
200m: 2:52.35
HZS/21059/05  3:00.58
200m: 2:52.44
0zV/21023/05 3:17.22
200m:  3:10.09
ZWIM/21049/05 NT
200m:  3:10.89
LIZVv/21012/05 NT
200m: 3:15.97
ZDKB/21029/05 3:22.54
200m: 3:25.48
GZVN/21172/05 3:36.04
200m:  3:25.66
FFHZS/21060/05 3:08.72
FFGZVN/21128/05 3:55.89
ZCM/21000/04 2:42.18
200m: 2:44.38
HZS/21081/04 NT
200m: 2:51.62
LIZV/21006/04 NT
200m: 2:54.56
ZCM/21006/04 2:57.69
200m: 2:55.91
LIZVv/21013/04 3:18.70
200m: 3:12.19
ZCM/20233/04 2:58.10
200m: 3:14.34
HZS/21062/03  3:07.59
200m: 2:22.35
HZS/20543/03  2:33.55
200m: 2:27.74
HZS/21089/03 NT
200m: 2:42.58

200m:

ZDKB/20007/03 2:43.56
2:45.11

2:28.57

2:32.56

2:33.97

2:52.35

2:52.44

3:10.09

3:10.89

3:15.97

3:25.48

3:25.66

2:44.38

2:51.62

2:54.56

2:55.91

3:12.19

3:14.34

2:22.35

2:27.74

2:42.58

2:45.11

414

382

372

265

265

197

195

180

156

156

306

268

255

249

191

185

471

421

316

302
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Maasmechelen, 3-12-2017

3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

15 jaar
1. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 2:31.28 2:33.26 377
50m; 35.38 100m: 1:15.06 200m: 2:33.26
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 2:38.29 2:36.39 355
50m: 37.17 100m: 1:18.64 200m: 2:36.39
3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 2:50.31 2:54.68 255
50m: 39.01 100m: 1:23.57 200m: 2:54.68
4. Blanpain Kaat LIZV/21022/02 NT 3:10.50 196
50m; 40.45 100m:; 1:29.67 200m: 3:10.50
FF Vangeloven Anisha FFGZVN/21113/02 2:29.69
FF Elias Celien FFOZV/21012/02 2:28.62
16 jaar
1. Vankevelaer Nele LIZVv/21004/01 NT 2:57.91 241
50m; 39.19 100m: 1:25.12 200m: 2:57.91
17 - 18 jaar
1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:20.08 2:29.63 405
50m: 33.63 100m: 1:10.91 200m: 2:29.63
2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 2:41.44 2:42.40 317
50m: 36.37 100m: 1:17.47 200m: 2:42.40
19 jaar en ouder
1. Knippenberg Els DMB/20453/84 2:38.85 2:35.88 358
50m; 36.56 100m: 1:15.69 200m: 2:35.88
Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 4:01.39 3:37.21 170
50m: 48.57 100m: 1:44.67 200m: 3:37.21
2. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 NT 3:40.80 162
50m:; 49.87 100m: 1:47.77 200m: 3:40.80
3. Roosen Simon LWB/11018/06 NT 3:4391 155
50m: 52.96 100m: 1:49.71 200m: 3:43.91
4. Ayar Baran GZVN/11132/06 NT 3:53.25 137
50m: 52.50 100m: 1:52.03 200m: 3:53.25
dis Vrolijks Jelle disDMB/11050/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Maasmechelen, 3-12-2017

3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen

Programmanr. 9, Heren, 200m schoolslag

12 jaar

1. Casatuto Antonio
50m; 43.09

2. De Smedt Lander
50m: 46.65

3. Rizzo Salvatore
50m: 46.41

4. Tielens Jonas
50m; 50.67

5. Braeken Jarle

50m: 50.33
6. Terium Robbe
50m: 51.16

7. Lemmens Rune
50m; 53.27

8. Dieltiéns Jef

50m: 54.36
9. Kerfs Rutger
50m: 57.31

14 jaar

1. Evens Joppe
50m: 43.06

2. Soultani Zakaria
50m; 46.73

dis Uysal Batuhan

armbeweging

15 jaar

1. Claesen Tijs
50m: 41.11

2. Arits Toon

50m: 42.12

16 jaar

1. Thuwis Stijn
50m:

2. Wakker Damon
50m: 40.10

36.76

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

3. Albrechts Christophe

50m: 44.94

17 - 18 jaar

1. Wevers Bjorn
50m: 37.31

2. Peeters Yentl
50m: 38.14

100m:

100m:

100m:

1:32.60

1:38.58

1:43.06

1:47.56

1:47.27

1:49.65

1:52.05

1:58.18

2:02.35

1:30.63

1:41.71

1:26.71

1:31.56

1:17.09

1:26.69

1:36.97

1:20.43

1:21.02

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

ZCM/11008/05
3:13.20

DMB/11021/05
3:21.04

ZCM/11007/05
3:34.38

0zVv/11031/05
3:40.45

ZWIM/11041/05
3:40.93

L1ZV/11020/05
3:46.11

ZWIM/11015/05
3:49.78

0ZVv/11032/05
4:03.91

ZWIM/11040/05
4:12.03

GZVN/11065/03
3:07.69

ZCM/11199/03
3:33.35

3:14.54

3:49.68

3:31.67

3:45.35

3:50.18

NT

NT

4:12.13

4:07.13

3:15.90

NT

diZCM/11001/03  3:34.30
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

ZDKB/10016/02
2:58.81

DMB/10405/02
3:10.22

GZVN/11121/01
2:41.48

ZCM/11015/01
3:02.73

ZCM/11003/01
3:20.88

ZCM/10211/00
2:48.42

ZCM/10222/00
2:49.00

NT

3:24.79

2:38.30

3:01.66

3:27.66

2:53.96

2:55.90

3:13.20

3:21.04

3:34.38

3:40.45

3:40.93

3:46.11

3:49.78

4:03.91

4:12.03

3:07.69

3:33.35

2:58.81

3:10.22

2:41.48

3:02.73

3:20.88

2:48.42

2:49.00

242

215

177

163

162

151

144

120

109

264

180

305

254

415

286

215

366

362
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3e dag Limburg B-circuit 3-12-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 3-12-2017

Programmanr. 9, Jongens, 200m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
3. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00  3:14.50 3:00.63 296
50m: 39.48 100m: 1:24.95 200m: 3:00.63
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 3:15.32 3:18.69 222
50m: 4498 100m: 1:35.23 200m: 3:18.69
19 jaar en ouder
1. Vincken Roy ZCM/10068/93 NT 2:50.81 350
50m: 36.57 100m: 1:19.14 200m: 2:50.81
Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 14 jaar
1. ZCM2 2:50.13 2:45.10 164
Uysal Irem 04 40.37 Casatuto Antonio 05
De Leo Serena 04 Rizzo Salvatore 05
11 - 16 jaar
1. Lizvl NT 2:38.20 187
Vankevelaer Nele 01 41.70 Ooms Timo 02
Terium Robbe 05 Pluis Fenna 04
2. ZCM1 NT 2:42.72 172
Uysal Batuhan 03 39.94 Maesen Zoe 02
De Wit Sarah-Jane 04 Albrechts Christophe 01
11 jaar en ouder
1. ZCM3 2:31.32 2:19.20 274
Peeters Raissa 98 38.63 Albrechts Stephanie 00
Wevers Bjorn 00 Thomas Pieter 00
2. HZS1 2:36.57 2:29.80 220
Vandenbon Laura 03 37.67 Kelchtermans Jonah 00
Vanden Abeel Anne 04 Meers Jan 06
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